МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14

(МКДОУ ДЕТСКИЙ САД №14)

ПРИКАЗ

______________                     №_____

ст. Веселая

О создании рабочей(творческой) группепо разработке ООП ДО

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г №273 «Об

образовании в РФ», решения педагогического совета ДОУ № 14 от

02.06.2023г, Заседания родительского комитета от 01.06.2023года,

п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить состав рабочей группы, возложив на нее ответственность за

разработку ООП ДО в МКДОУ детский сад №14:

Светличная Л.В. –заведующий;

Ланина Н.Н.-воспитатель;

Дорошенко И.А. – воспитатель;

Кибалка Г.И. -воспитатель;

Мазур А.А.-воспитатель;

Кошевец Л.Н.-воспитатель;

Филяева Е.В.-воспитатель.

     2.Рабочейгруппе:

2.1.Утвердить план деятельности рабочей группы по разработке ООП ДО

     2.2.Подготовить до 20.06.2023 года ООП ДО.

     3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     4.приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МКДОУ детский сад №14                                Л.В.Светличная

		2023-10-31T08:36:47+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 СТАНИЦЫ ВЕСЁЛОЙ
	Я являюсь автором этого документа